
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Res.Interna prórroga designaciones MEX 01-07-2023 a 30-11-2023

 
VISTO:
El Proyecto institucional “Memorias en Común: Historias y Memorias de la comunidad de la
Escuela de Historia" dependiente de la Dirección de la Escuela, proyecto que viene
desarrollándose desde el 01 de septiembre de 2020;

Y CONSIDERANDO:

Que la Comisión Coordinadora del proyecto conformada por la profesora Marta Philp, la
egresada Prof. María Victoria Tejeda y la estudiante Rocío González Amaya concluyó sus
funciones el 30/VI/2023;

que es necesario dar continuidad al proyecto institucional;

que la Comisión Coordinadora continua con un proyecto a desarrollar durante el segundo
cuatrimestre de 2023 titulado "Historia de la Escuela de Historia";

 

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE HISTORIA
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación de la profesora Dra. Marta Philp, la egresada Prof.
María Victoria Tejeda y la estudiante Rocío González Amaya como integrantes de la Comisión
Coordinadora del proyecto institucional “Memorias en Común: Historias y Memorias de la
comunidad de la Escuela de Historia", por el periodo 01/VII/2023 al 30/XI/2023 a los fines del
desarrollo y conclusión de la segunda etapa titulada "Historia de la Escuela de Historia".

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.
 




	numero_documento: RI-2023-849-E-UNC-EH#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-10T12:19:03-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Isabel Castro Olañeta
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Escuela de Historia Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T12:19:09-0300
	GDE UNC




